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Comunita della Valle di Cembra

RICERCA DETERMINE
Doc. | Data Det. | Data Es. Oggetto Servizio
serv.|gen.
03/07/2023103/07/2023] 61 |176|Servizi di assistenza domiciliare -  |SAS
2680,83 ammisgione.
kb
5] 03/07/2023103/07/2023} 44 | 177 |Lavori di realizzazione di un STE
2616,32 percorso pedonale di collegamento
b tra i territori dei Comuni di Altavalie
e Segonzano in prossimita del
torrente Avisio. Adeguamento dei
CIG relativi all’incarico tecnico
all’ing. Lorenzo Cestari.
04/07/2023104/07/2023] 59 {178 |Edilizia Abitativa Pubblica: L.P. SFEI
2617,86 07.11.2005, n. 15 art. Scomma 4 e
kb art. 26 del Regolamento di
esecuzione. Autorizzazione a ITEA
Spa alla proroga della locazione
temporanea di un alloggio a canone
sostenibile a un nucleo familiare in
condizione di urgente necessita.
07/07/2023107/07/2023] 62 {179 |Servizi di assistenza domiciliare - SAS
2680,83 ammissione
kb
07/07/2023107/07/2023} 60 | 180 |Erogazione spese sostenute SFI
84,22 dall’Economo della Comunita della
kb Valle di Cembra dal 01.04.2023 al
30.06.2023
07/07/2023107/07/2023] 63 | 181 |Servizi di assistenza domiciliare — |SAS
&6332:37 ' ammissione integrazione.
| 11/07/2023{11/07/2023] 45 | 182 |Rete di Riserve Val di Cembra- STE
81,04 Avisio Affido incarico di
kb manutenzione ordinaria dei sentieri
di collegamento tra le localita
Gaggio — Bedoi — Gresta — Valcava
—Valon — Santuario della Madonna
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dell’ Aiuto all’ Azienda agricola
Mirtilla di Segonzano. CIG

Z2B3BDSDAE
11/07/2023111/07/2023{ 46 | 183 |Rete di Riserve Val di Cembra- STE
80,66 Avisio. Affido incarico
kb manutenzione del sentiero dei
Vecchi Mestieri nel Comune di
Altavalle all’ Azienda agricola Giove
Officinali di Altavalle. CIG
ZF43BD8DEE
B |11/07/2023]11/07/2023| 47 |184 [Rete di Riserve Val di Cembra- STE
79,8 kb Avisio. Affido incarico
manutenzione dell’itinerario
“Albiano biodiverso” alla azienda
agricola Maso Lizola di Alati Maura
CIG Z083BDSEOD
12/07/2023]12/07/2023| 61 | 185 [Impegno e liquidazione alla SF1
2601,98 Provincia Autonoma di Trento dei
Ko contributi restituiti dal Signor P.C a
seguito di revoca del contributo
COncesso.
B 12/07/2023112/07/2023] 62 | 186 |Edilizia Abitativa Pubblica: L.P. SFI
igza,@ 07.11.2005, n. 15. Disgposizioni in

materia di politica provinciale della
casa. Concessione del contributo
integrativo sul canone di locazione
per alloggi locati sul libero mercato
relativamente alle domande
presentate nell’edizione 01.07.2022
—30.11.2022 da cittadini comunitari
¢ cittadini extracomunitari

12/07/2023|12/07/2023| 63 | 187 |progetto “ContaVallediCembra” SFI1
12544 edizione 2023 — Incarico

kb all’ Associazione di promozione
sociale Puntodoc Via G. Prati, 58 —
38056 LEVICO TERME (TN) delle
spese relative al vitto e alloggio
degli artisti ospiti, service
fotografico ¢ allestimenti
scenici/tecnici
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124,93
kb

12/07/2023

12/07/2023

04

188
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progetto “ContaVallediCembra”
edizione 2023 — Incarico a
Tommaso Pasquini per la direzione
artistica e il coordinamento degli
spettacoli e degli eventi “Contavalle
— piccola rassegna del ri-esistere”.

SIT

124,42
kb

12/07/2023

12/07/2023

65

189

progetto “ContaVallediCembra”
edizione 2023 — Incarico

all’ ASSOCIAZIONE ORCHESTRA
da TRE SOLDI di M. Castellan e M.
Gilli per lo spettacolo “Musica x2”
che si terra a Sover il giotno 29
luglio 2023.

SFI

125,44
kb

12/07/2023

12/07/2023

66

190

progetto “ContaVallediCembra”
edizione 2023 — Incarico alla
Compagnia Corbo&Lannutti-
EASYSHOWCOOP SOCIETA’
COOPERATIVA per lo spettacolo
“ALL’INCIRCO Varieta” che si
terra nel Comune di Altavalle
(Grauno) il giorno 17 agosto 2023.

SFI

125,44
kb

12/07/2023

12/07/2023

67

191

progetto “ContaVallediCembra”
edizione 2023 — Incarico

all’ Associazione Culturale
BARABAO TEATRO per lo
spettacolo teatrale CAROSELLO
che si terra nel Comune di
Segonzano Localita Venticcia il
giorno 04 agosto 2023

SF1

126,46
kb

12/07/2023

12/07/2023

68

192

progetto “ContaVallediCembra”
edizione 2023 — Incarico a
VERGOTfilms di Cecilia Bozza
Wolf per il corso di cinema
documentario con la realizzazione
finale di un documentario di 15-30
minuti presso la sala polifunzionale
di Sover nelle giornate di 4-5-6 ¢ 11-
12-13 agosto 2023.

SFI

124,93
kb
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12/07/2023

69

193

progetto “ContaVallediCembra”
edizione 2023 — Incarico alla ditta

SFI

04/08/2023
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MAFFEI SERVICE SRL per il
noleggio di apparecchiature e
service in occasione degli spettacoli
teatrali e di varieta nelle date 03-04-
¢ 13 agosto 2023
12/07/2023|12/07/2023] 70 | 194 |progetto “ContaVallediCembra” SFI
125,95 edizione 2023 — Incarico a Sabrina
o Santorum freelance filmmaker e
fotografa per la produzione di video
spettacoli nelle date 28/7-1/8-4/8-
13/8
12/07/2023(12/07/2023] 71 | 195 |progetto “ContaVallediCembra” SFI
125,44 edizione 2023 — Incarico a NUOVE
kb ARTI GRAFICHE per la stampa di
fascicoli promozionali
B 12/07/2023]12/07/2023| 48 | 196 |Provvedimento di liquidazione di ~ |STE
2637,82 contributi relativi agli interventi per
kb favorire e promuovere il recupero
del territorio in Valle di Cembra
‘ anno 2019 — parte 5
B 12/07/2023(12/07/2023] 49 | 197 |Provvedimento di liquidazione di ~ {STE
2642,94 contributi relativi agli interventi per
Kb favorire e promuovere il recupero
del territorio in Valle di Cembra
anno 2020 — parte 5
12/07/2023112/07/2023} 50 | 198 |Provvedimento di liquidazione di STE
2666,5 contributi relativi agli interventi per
kb favorire e promuovere il recupero
del territorio in Valle di Cembra
anno 2021 — parte 3
17/07/2023|17/07/2023] 72 | 199 {procedura di mobilita volontaria per |SKI1
243,71 la copertura di n.1 posto di
kb Funzionario tecnico, cat. D base,
mediante procedura per passaggio
diretto ai sensi dell’art. 81 del CCPL
01.10.218. Liquidazione dei gettoni
di presenza e della indennita
chilometrica ai componenti esterni
della Commissione giudicatrice.
Ji 17/07/202317/07/2023] 73 | 200 |Personale cessato. Riliquidazione  [SFI
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2776,06 trattamento di fine rapporto a
kb . . . :
dipendenti cessati entro il
31.12.2020.
[ 18/07/2023118/07/2023] 74 }201 |Rimborso alla Comunita Territoriale |SF1
82,7kb della Val di Fiemme degli
emolumenti arretrati anni 2020 e
2021 erogati nel mese di marzo 2023
all’ Assistente sociale Elisa Rizzi in
comando presso la Comunita della
Valle di Cembra dal 1 novembre
2019 al 30 settembre 2022
H 18/07/2023[18/07/2023] 75 |202 |Personale dipendente. Impegno di  |SFI
121,34 spesa per liquidazione indennita
kb chilometriche e rimborso spese
relative agli stipendi mese luglio
2023.
19/07/2023(19/07/2023] 76 |203 |Restituzione somma a D.R., P.M. e |[SFI
85,37 D.V, F.R. e Z.E. per versamento
kb quale compartecipazione al trasporto
a Levico Terme
19/07/2023}19/07/2023| 77 1204 |Ripartizione dei diritti di segreteria |SFI
88,93 riscossi nel 2° trimestre 2023.
kb Liquidazione e versamenti quota agli
aventi diritto
24/07/2023124/07/2023] 64 |205|Servizi di assistenza domiciliare — |SAS
ig30»33 ' ammissione tntegrazione
15 24/07/2023(24/07/2023 51 |206|Servizio di manutenzione ordinaria |STE
2638,85 deil’acquedotto potabile
kb intercomunale della Bassa Valle di
Cembra per il periedo di 3 anni (piu
2 di ulteriore proroga). Nomina della
Commissione tecnica per l'esame
delle offerte presentate dalle imprese
partecipanti
E 27/07/2023127/07/2023] 65 207 |Servizi di assistenza domiciliare - |SAS
2680,83 ammissione.
kb
27/07/2023(27/07/2023] 66 |208|Servizi di assistenza domiciliare - |SAS
2680,83 ammissione
kb
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80,33
kb

27/07/2023

27/077/2023

52

209
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Rete di Riserve Val di Cembra-
Avisio. Affido incarico
manutenzione del Sentieri dei
Vecchi Mestieri nel Comune di
Sover alla ditta Giorgio Todeschi

STE

26537
kb

27/07/2023

27/07/2023

53

210

Impegno di spesa e liquidazioni
compensi per le prestazioni
professionali svolte dai membri
esperti della Commissione per la
Pianificazione Territoriale e del
Paesaggio (CPC) nel primo semestre
2023

STE

263731
kb

27/07/2023

27/07/2023

54

211

Impegno di spesa e liquidazioni
compensi per le prestazioni
professionali svolte dal componente
esperto designato della CPC per lo
svolgimento dell’attivita di sportello
e consulenza nel primo semestre
2023

STE

263731
kb

27/07/2023

27/07/2023

67

212

Oggetto: Revoca parziale
concessione contributo relativo
all’intervento economico
straordinario ex art. 35, co. 3, lett. a)
della L.P. 13/2007

SAS

2688,51
kb

27/077/2023

27/077/2023

68

213

Oggetto: Affido intervento
educativo a domicilio a favore di
minori alla Cooperativa sociale
Kaleidoscopio di Trento.

SAS

27/07/2023

27/07/2023

78

214

Riconoscimento di un contributo di
€ 100,00 all’ Associazione Noi
Oratorio di Cembra per la messa a
disposizione, per la serata del 27
luglio 2023, dei locali per un
incontro con il GAL Trentino
Orientale intitolato “Verso {a nuova
strategia territoriale del GAL 2023-
20277

SFI

2633,73
kb
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28/07/2023

55

215

Servizio di manutenzione ordinaria
dell’acquedotto potabile
intercomunale della Bassa Valle di

STE
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Cembra per il periodo di 3 anni (piv
2 di ulteriore proroga).
Aggiudicazione della gara alla ditta

Nardon srl
31/07/2023]31/07/2023} 69 |216 |Oggetto: Concessione di intervento |SAS
2647,04 ' economico straordinario ex art. 35,
kb co. 3, leit. a) della Lp. 13/2007:

ammissioni al beneficio.
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