

Comunità della Valle di Cembra

RICERCA DETERMINE

Doc.	Data Det.	Data Es.	N° serv.	N° gen.	Oggetto	Servizio
2680,83 kb	03/07/2023	03/07/2023	61	176	Servizi di assistenza domiciliare - ammissione.	SAS
2616,32 kb	03/07/2023	03/07/2023	44	177	Lavori di realizzazione di un percorso pedonale di collegamento tra i territori dei Comuni di Altavalle e Segonzano in prossimità del torrente Avisio. Adeguamento dei CIG relativi all'incarico tecnico all'ing. Lorenzo Cestari.	STE
2617,86 kb	04/07/2023	04/07/2023	59	178	Edilizia Abitativa Pubblica: L.P. 07.11.2005, n. 15 art. 5 comma 4 e art. 26 del Regolamento di esecuzione. Autorizzazione a ITEA Spa alla proroga della locazione temporanea di un alloggio a canone sostenibile a un nucleo familiare in condizione di urgente necessità.	SFI
2680,83 kb	07/07/2023	07/07/2023	62	179	Servizi di assistenza domiciliare - ammissione	SAS
84,22 kb	07/07/2023	07/07/2023	60	180	Erogazione spese sostenute dall'Economia della Comunità della Valle di Cembra dal 01.04.2023 al 30.06.2023	SFI
2682,37 kb	07/07/2023	07/07/2023	63	181	Servizi di assistenza domiciliare – ammissione integrazione.	SAS
81,04 kb	11/07/2023	11/07/2023	45	182	Rete di Riserve Val di Cembra-Avisio Affido incarico di manutenzione ordinaria dei sentieri di collegamento tra le località Gaggio – Bedoi – Gresta – Valcava – Valon – Santuario della Madonna	STE

					dell'Aiuto all'Azienda agricola Mirtilla di Segonzano. CIG Z2B3BD8DAE	
 80,66 kb	11/07/2023	11/07/2023	46	183	Rete di Riserve Val di Cembra-Avisio. Affido incarico manutenzione del sentiero dei Vecchi Mestieri nel Comune di Altavalle all'Azienda agricola Giove Officinali di Altavalle. CIG ZF43BD8DEE	STE
 79,8 kb	11/07/2023	11/07/2023	47	184	Rete di Riserve Val di Cembra-Avisio. Affido incarico manutenzione dell'itinerario "Albiano biodiverso" alla azienda agricola Maso Lizola di Alati Maura CIG Z083BD8E0D	STE
 2601,98 kb	12/07/2023	12/07/2023	61	185	Impegno e liquidazione alla Provincia Autonoma di Trento dei contributi restituiti dal Signor P.C a seguito di revoca del contributo concesso.	SFI
 2623,49 kb	12/07/2023	12/07/2023	62	186	Edilizia Abitativa Pubblica: L.P. 07.11.2005, n. 15. Disposizioni in materia di politica provinciale della casa. Concessione del contributo integrativo sul canone di locazione per alloggi locati sul libero mercato relativamente alle domande presentate nell'edizione 01.07.2022 – 30.11.2022 da cittadini comunitari e cittadini extracomunitari	SFI
 125,44 kb	12/07/2023	12/07/2023	63	187	progetto "ContaVallediCembra" edizione 2023 – Incarico all'Associazione di promozione sociale Puntodoc Via G. Prati, 58 – 38056 LEVICO TERME (TN) delle spese relative al vitto e alloggio degli artisti ospiti, service fotografico e allestimenti scenici/tecnici	SFI

 124,93 kb	12/07/2023	12/07/2023	64	188	progetto "ContaVallediCembra" edizione 2023 – Incarico a Tommaso Pasquini per la direzione artistica e il coordinamento degli spettacoli e degli eventi "Contavalle – piccola rassegna del ri-esistere".	SFI
 124,42 kb	12/07/2023	12/07/2023	65	189	progetto "ContaVallediCembra" edizione 2023 – Incarico all'ASSOCIAZIONE ORCHESTRA da TRE SOLDI di M. Castellan e M. Gilli per lo spettacolo "Musica x2" che si terrà a Sover il giorno 29 luglio 2023.	SFI
 125,44 kb	12/07/2023	12/07/2023	66	190	progetto "ContaVallediCembra" edizione 2023 – Incarico alla Compagnia Corbo&Lannutti-EASYSHOWCOOP SOCIETA' COOPERATIVA per lo spettacolo "ALL'INCIRCO Varietà" che si terrà nel Comune di Altavalle (Grauno) il giorno 17 agosto 2023.	SFI
 125,44 kb	12/07/2023	12/07/2023	67	191	progetto "ContaVallediCembra" edizione 2023 – Incarico all'Associazione Culturale BARABAO TEATRO per lo spettacolo teatrale CAROSELLO che si terrà nel Comune di Segonzano Località Venticcia il giorno 04 agosto 2023	SFI
 126,46 kb	12/07/2023	12/07/2023	68	192	progetto "ContaVallediCembra" edizione 2023 – Incarico a VERGOTfilms di Cecilia Bozza Wolf per il corso di cinema documentario con la realizzazione finale di un documentario di 15-30 minuti presso la sala polifunzionale di Sover nelle giornate di 4-5-6 e 11-12-13 agosto 2023.	SFI
 124,93 kb	12/07/2023	12/07/2023	69	193	progetto "ContaVallediCembra" edizione 2023 – Incarico alla ditta	SFI

						MAFFEI SERVICE SRL per il noleggio di apparecchiature e service in occasione degli spettacoli teatrali e di varietà nelle date 03-04- e 13 agosto 2023	
 125,95 kb	12/07/2023	12/07/2023	70	194	progetto "ContaVallediCembra" edizione 2023 – Incarico a Sabrina Santorum freelance filmmaker e fotografa per la produzione di video spettacoli nelle date 28/7-1/8-4/8- 13/8	SFI	
 125,44 kb	12/07/2023	12/07/2023	71	195	progetto "ContaVallediCembra" edizione 2023 – Incarico a NUOVE ARTI GRAFICHE per la stampa di fascicoli promozionali	SFI	
 2637,82 kb	12/07/2023	12/07/2023	48	196	Provvedimento di liquidazione di contributi relativi agli interventi per favorire e promuovere il recupero del territorio in Valle di Cembra anno 2019 – parte 5	STE	
 2642,94 kb	12/07/2023	12/07/2023	49	197	Provvedimento di liquidazione di contributi relativi agli interventi per favorire e promuovere il recupero del territorio in Valle di Cembra anno 2020 – parte 5	STE	
 2666,5 kb	12/07/2023	12/07/2023	50	198	Provvedimento di liquidazione di contributi relativi agli interventi per favorire e promuovere il recupero del territorio in Valle di Cembra anno 2021 – parte 3	STE	
 243,71 kb	17/07/2023	17/07/2023	72	199	procedura di mobilità volontaria per la copertura di n.1 posto di Funzionario tecnico, cat. D base, mediante procedura per passaggio diretto ai sensi dell'art. 81 del CCPL 01.10.218. Liquidazione dei gettoni di presenza e della indennità chilometrica ai componenti esterni della Commissione giudicatrice.	SFI	
	17/07/2023	17/07/2023	73	200	Personale cessato. Riliquidazione	SFI	

2776,06 kb						trattamento di fine rapporto a dipendenti cessati entro il 31.12.2020.	
82,7 kb	18/07/2023	18/07/2023	74	201	Rimborso alla Comunità Territoriale della Val di Fiemme degli emolumenti arretrati anni 2020 e 2021 erogati nel mese di marzo 2023 all'Assistente sociale Elisa Rizzi in comando presso la Comunità della Valle di Cembra dal 1 novembre 2019 al 30 settembre 2022	SFI	
121,34 kb	18/07/2023	18/07/2023	75	202	Personale dipendente. Impegno di spesa per liquidazione indennità chilometriche e rimborso spese relative agli stipendi mese luglio 2023.	SFI	
85,37 kb	19/07/2023	19/07/2023	76	203	Restituzione somma a D.R., P.M. e D.V, F.R. e Z.E. per versamento quale partecipazione al trasporto a Levico Terme	SFI	
88,93 kb	19/07/2023	19/07/2023	77	204	Ripartizione dei diritti di segreteria riscossi nel 2° trimestre 2023. Liquidazione e versamenti quota agli aventi diritto	SFI	
2680,83 kb	24/07/2023	24/07/2023	64	205	Servizi di assistenza domiciliare – ammissione integrazione	SAS	
2638,85 kb	24/07/2023	24/07/2023	51	206	Servizio di manutenzione ordinaria dell'acquedotto potabile intercomunale della Bassa Valle di Cembra per il periodo di 3 anni (più 2 di ulteriore proroga). Nomina della Commissione tecnica per l'esame delle offerte presentate dalle imprese partecipanti	STE	
2680,83 kb	27/07/2023	27/07/2023	65	207	Servizi di assistenza domiciliare - ammissione.	SAS	
2680,83 kb	27/07/2023	27/07/2023	66	208	Servizi di assistenza domiciliare - ammissione	SAS	

 80,33 kb	27/07/2023	27/07/2023	52	209	Rete di Riserve Val di Cembra-Avisio. Affido incarico manutenzione dei Sentieri dei Vecchi Mestieri nel Comune di Sover alla ditta Giorgio Todeschi	STE
 2653,7 kb	27/07/2023	27/07/2023	53	210	Impegno di spesa e liquidazioni compensi per le prestazioni professionali svolte dai membri esperti della Commissione per la Pianificazione Territoriale e del Paesaggio (CPC) nel primo semestre 2023	STE
 2637,31 kb	27/07/2023	27/07/2023	54	211	Impegno di spesa e liquidazioni compensi per le prestazioni professionali svolte dal componente esperto designato della CPC per lo svolgimento dell'attività di sportello e consulenza nel primo semestre 2023	STE
 2637,31 kb	27/07/2023	27/07/2023	67	212	Oggetto: Revoca parziale concessione contributo relativo all'intervento economico straordinario ex art. 35, co. 3, lett. a) della L.P. 13/2007	SAS
 2688,51 kb	27/07/2023	27/07/2023	68	213	Oggetto: Affido intervento educativo a domicilio a favore di minori alla Cooperativa sociale Kaleidoscopio di Trento.	SAS
 58,72 kb	27/07/2023	27/07/2023	78	214	Riconoscimento di un contributo di € 100,00 all'Associazione Noi Oratorio di Cembra per la messa a disposizione, per la serata del 27 luglio 2023, dei locali per un incontro con il GAL Trentino Orientale intitolato "Verso la nuova strategia territoriale del GAL 2023-2027"	SFI
 2633,73 kb	28/07/2023	28/07/2023	55	215	Servizio di manutenzione ordinaria dell'acquedotto potabile intercomunale della Bassa Valle di	STE

					Cembra per il periodo di 3 anni (più 2 di ulteriore proroga). Aggiudicazione della gara alla ditta Nardon srl	
 2647,04 kb	31/07/2023	31/07/2023	69	216	Oggetto: Concessione di intervento economico straordinario ex art. 35, co. 3, lett. a) della l.p. 13/2007: ammissioni al beneficio.	SAS